Tel./Fax: 493339.0855
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC)

ATA 003 - CREDENCIAMENTO Nº 93/2024

CHAMAMENTO DE INTERESSADOS PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DE TURISMO

E AÉREAS ESPECIALIZADAS, A FIM DE CONTRATAÇÃO DE OBJETO DERIVADO DE

MERCADOS FLUIDOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE

AGENCIAMENTO DE VIAGENS, PARA PESQUISA, COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO,

MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, ENDOSSO, CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE

PASSAGENS AÉREAS

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às seis horas e cinquenta minutos,

reuniram-se na sala do setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Águas de Chapecó, rua Porto

União, nº 968, Centro, Águas de Chapecó, a Comissão de Contratação, representada pelos

membros: Maria Gabriela da Silva Sauer e Carolain Cristine Kerschner Brescoviski, nomeadas pelo

Decreto Municipal nº 157/2024, com a finalidade de analisar a documentação enviada pela empresa

BRUNA RAZIA a fim de credenciamento para o processo nº 93/2024, enviadas dia 02/12/2024. A

documentação estava de acordo com o solicitado no edital. Foi consultado o CEIS e CNEP da

empresa e sócios. Concluiu-se que a empresa se encontra apta para o credenciamento em questão.

Nada mais havendo a constar, assinam a presente ata.

Comissão de Contratação:

Maria Gabriela da Silva Sauer                              Carolain Cristine Kerschner Brescoviski

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br